
Зй^гЕтЯГТ"!
ет-и8 ’‘“ “i- S s s r  I

СПРАВКА

Дана Афанасовой Людмиле Ивановне, учителю начальных классов МАОУ СОШ № 10 
ст. Новомышастовской Красноармейского района Краснодарского края в том, что 27 
августа 2019 года на районном методическом объединении учителей начальных классов 
провела мастер -  класс по теме: «Исследовательская работа на уроках в начальной 
школе».

> ^  
!

Директор районного информационного 
методического кабинета при У О

Председатель районного методического 
объединения учителей начальных классов

ДИРЕКТОР 
МАОУ СОШ» Ю

£ . Й -  ВЕРВЫКИШКО

Протокол №1 от 27.08.19г.

Е.В. Кругликова

Л.И. Просветова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ
«07» октября 2021 года № 317-0

ст. Новомышастовская

О проведении методического муниципального 
семинара на базе Центра «Точка роста» в 

МАОУ СОШ № 10 8 октября 2021 года

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 07 октября 2021 
года №1016 «О проведении методического семинара на базе Центра «Точка 
роста» в МАОУ СОШ № 10 8 октября 2021 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 8 октября 2021 года в 13.00 часов муниципальный 
методический семинар по теме: «Центр «Точка Роста» как ресурс - 
современного школьника» (далее -  Семинар).

2. Утвердить программу семинара (Приложение 1).
3. Назначить ответственными за подготовку и проведение Семинара 

заместителей директоров по УВР: Руденко Е.С., Назаренко О.В., 
Ермоленко С.И., Малютину С.С.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР

Директор МАОУ 10



Приложение 1 
к приказу МАОУ СОШ №10 
от 07.10.2021 № 317-0

Программа муниципального методического семинара 
«Центр «Точка Роста» как ресурс современного школьника» 

8 октября 2021 года

Время Выступающие Наименование мероприятия в 
рамках семинара, тема

Аудитория

12:30 -  
13:00

Встреча участников семинара. каб. 6

13.00-
13.15

Директор школы 
Вервыкишко Е.И.

Открытие семинара Каб. 5

13.20-
14.40

Пономаренко Л.И. 
Афанасова Л.И. 
Лосева Я.Н.

Гостиная педагогических 
технологий, мастер-классы

каб. 5, 
каб. 12, 
каб.З

Пономаренко Л.В., 
руководитель центра 
«Точка Роста», учитель 
начальных классов

Проектная деятельность как одно 
из условий личностного развития 
школьника

каб.12

Афанасова Людмила 
Ивановна, учитель 
начальных классов

Индивидуализация обучения 
младших школьников в процессе 
внеурочных занятий по LEGO- 
конструированию

каб.З

Лосева Яна Николаевна, 
учитель английского 
языка

Индивидуализация преподавания 
английского языка с 
использованием инновационных 
технологий и международного 
сотрудничества

Каб. 5

14.45-
15.00

Зам. директора по УВР 
Руденко Е.С. у

Круглый стол. Обмен мнениями Каб. 5

МАОУ СОШ № 10  

Е.И- В е р в ы к и ш к о СОШ
ППАОу

Л/о ■ B E R N  А


